
Kupní smlouva 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
níže uvedenými smluvními stranami 

Prodávající: 

XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX   XXX, XXX XX XXXX 

XXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXX 

Zapsán v živnostenském rejstříku. 
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna. 

 

Kupující: 

Základní škola Brno, Arménská 21, p.o. 

Arménská 21, 62500 Brno 

IČ: 49466241 

Zapsaná u Krajského soudu Brno Pr 1407 

Zastoupena: XXXXX XXXXXXX, ředitel školy 
 

Článek I.  
Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou prodává 10 ks PC Mammoth School Medium 2019.07 (Intel G5400, ASUS 
H310M-K, 2x4GB DDR4 RAM Patriot, 120GB ADATA SSD SU800, DVD LG-Hitachi, Chieftec 350W PFC, 
Windows 10 Pro OEM CZ). 

Cena za 1 ks PC činí 11 151,-Kč včetně DPH. Celková kupní cena za zboží činí 111 510,-Kč. 

Článek II.  
Způsob placení kupní ceny 

Kupní cena bude zaplacena bezhotovostně převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatností čtrnácti dnů.  

  



Článek III.  
Dodání zboží 

Prodávající předá kupujícímu zboží v uvedené jakosti a kvalitě. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Kupující si převezme zboží do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Kupující 
si při prohlídce prověřil odpovídajícím způsobem množství zboží a jeho jakost a bez výhrad jej přijímá, 
což potvrzuje svým podpisem. 

Článek IV.  
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím 
obsahem a rozumí jejímu textu. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo 
rušena pouze písemnou formou a po vzájemné dohodě stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

V Brně  dne  15.8.2019 

 

 

Prodávající: …………………………………..  Kupující: ………………………………….. 

 

 


